
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ  

программного обеспечения для нужд общества с ограниченной ответственностью 

«Управляющая компания Фонда консолидации банковского сектора» 

 

1.  Способ закупки Открытый запрос котировок в электронной форме 

2.  Номер и 

наименование лота 

ЗК-2020-02 «Приобретение компьютерной техники, периферийного 

оборудования и расходных материалов» 

3.  Дата размещения 

извещения о 

закупке 

07.02.2020 

4.  Адрес сайта для 

размещения 

информации о 

закупке 

http://amfbc.ru 

http://utp.sberbank-ast.ru 

 

5.  Заказчик общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 

Фонда консолидации банковского сектора» (ООО «УК ФКБС») 

6.  
Местонахождение 

Заказчика 

119049, г. Москва, ул. Мытная, д. 18, помещение 209 

7.  Почтовый адрес 

Заказчика 

119049, г. Москва, ул. Мытная, д. 18 

8.  Телефон +7 (495) 676-84-97 (доб.188-12) 

9.  Адрес электронной 

почты 

zakupki@amfbc.ru 

10.  Контактное лицо  Мотораев Юрий 

11.  Наименование 

предмета договора 

Приобретение компьютерной техники, периферийного оборудования и 

расходных материалов. 

Наименование 
Кол-

во 
ЕИ 

Дополнительные 

сведения 

Компьютер HP ProDesk 600 G4 SFF (i3 

8100/8Gb/500Gb/Windows 10 Professional 

64/клавиатура/мышь) Либо аналог: HP 

SFF (Процессор Intel Core i3-i5  6-9 го 

поколения/Память 8Gb (или 4Gb базово 

+ 4Gb отдельной планкой)/HDD 500-

1000Gb/Win10Pro/Mouse+Kbd). 

6 шт. 

Требования 

установлены 

Спецификацией 

(Приложение 1) 

 

Монитор 23,8" HP VH240a (1920х1080, 5 

мс, 250 кд/м2, 5000000:1, 178°/178°, IPS, 

HDMI, VGA, SPK, HAS, Pivot,Подъем 

экрана, Регулировка высоты) (либо 

аналогичный по характеристикам того 

же производителя). 

6 шт. 

Модуль памяти для ПК DDR4 8GB 

Kingston KVR26N19S8/8 (PC4-21300 

2666MHz CL19 1.2V 1Rx8 RTL) (либо 

аналогичный по характеристикам)  

2 шт. 

Модуль памяти для ноутбука SODIMM 

DDR4 4GB Patriot PSD44G213382S 
5 шт. 

http://amfbc.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/


(PC4-17000 2133MHz CL15 1.2V RTL) 

(либо аналогичный по характеристикам) 

Термопаста КПТ-8 1.5 гр (либо 

аналогичная по характеристикам) 
1 шт.  

Спирт изопропиловый Cactus CS-

ISOCLENE300 (либо аналогичный по 

характеристикам) 

1 шт.  

Кабель интерфейсный USB 2.0 

удлинитель Vention AM/AF (3 м) (либо 

аналогичный по характеристикам) 

1 шт.  

Кабель интерфейсный USB 2.0 

удлинитель Konoos AM/AF (1.8 м) (либо 

аналогичный по характеристикам) 

3 шт.  

Звуковая карта USB 2.0 ASIA USB 6C V 

(2x3.5mm\usb) (либо аналогичная по 

характеристикам) 

1 шт.  

Коннектор RJ-45 (8P8C) cat.5e TWT 

TWT-PL45-8P8C UTP, универсальный, 

100 шт. в упак. (или аналог) 

2 уп.  

Площадка самоклеящаяся Hyperline HW-

4A (для крепл. стяжек (28x28 мм) (100 

шт)) 

2 уп.  

Сетевой разветвитель Hyperline SPL-

YT4-E2-E2 
10 шт.  

Накопитель USB Transcend USB 3.0 

16GB TS16GJF700 JetFlash 700 черный 

(или аналогичный по характеристикам 

того же производителя) 

5 шт.  

Телефон проводной Gigaset DA610 

черный (265271)      
2 шт.  

 Проводной IP-телефон Avaya 700504841 

1408 TELSET FOR CM/IPO ICON ONLY 
2 шт.  

Тонер-Картридж Kyocera TK-3160 для 

P3045dn/P3050dn/P3055dn/P3060dn/M31

45dn/M3645dn (12500 стр.) 

1 шт.  

Тонер-Картридж Kyocera TK-1200 

1T02VP0RU0 для 

P2335d/P2335dn/P2335dw/M2235dn/M27

35dn/M2835 dw, 3000 стр, 

2 шт.  

Тонер-Картридж Kyocera TK-3100 

1T02MS0NL0 для FS-2100D, FS-

2100DN,ECOSYS M3040dn, ECOSYS 

M3540dn 12 500 стр 

2 шт.  



 Тонер-Картридж Kyocera TK-8335C 

1T02RLCNL1 для TASKalfa 

2552ci/2553ci/3252ci/3253ci, 15 000 стр. 

cyan 

1 шт.  

Тонер-Картридж Kyocera TK-8335K 

1T02RL0NL0 для TASKalfa 3252ci 25 

000 стр. Black 

2 шт  

Тонер-Картридж Kyocera TK-8335M 

1T02RLBNL1 для TASKalfa 3252ci 15 

000 стр. Magenta 

1 шт.  

Тонер-Картридж  Kyocera TK-8335Y 

1T02RLANL1 для TASKalfa 3252ci 15 

000 стр. Yellow 

1 шт.  

Поставщик гарантирует надлежащее качество поставляемого товара. 

Гарантийный срок на товар - согласно условиям компании-

производителя, но не менее 12 (двенадцати) месяцев с даты подписания 

Акта сдачи-приемки товара. 

12.  Срок (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг: 

в течение 10 рабочих дней с даты заключения договора 

13.  Место (адрес) и 

условия поставки 

товара 

г. Москва, ул. Мытная, д.18 

Понедельник – четверг с 09.00 до 18.00 (мск), пятница с 9.00 до 16.45 

(мск). Способ поставки – предпоставка. 

14.  Начальная 

(максимальная) 

цена договора 

 382 142,96 руб. (триста восемьдесят две тысячи сто сорок два рубля 96 

копеек), в т.ч. НДС. 

15.  Дата и время 

начала подачи 

заявок 

12:00 (мск) 07.02.2020 

 

16.  Дата и время 

окончания подачи 

заявок  

17:00 (мск) 14.02.2020 

 

17.  Место и порядок 

подачи заявок 

Заявки подаются в электронной форме на электронную торговую 

площадку ЗАО "Сбербанк-АСТ" (utp.sberbank-ast.ru, далее – ЭТП), через 

функционал ЭТП, в соответствии с Инструкцией по работе в торговой 

секции «Закупки и продажи» для Участника 

18.  Дата, время и 

место вскрытия 

конвертов 

10:00 (мск) 17.02.2020 

119049, г. Москва, ул. Мытная, д. 18 (комн. 116) 

19.  Дата, время, место 

рассмотрения 

заявок и 

подведения итогов 

закупки 

до 18-00 (мск) 19.02.2020 

119049, г. Москва, ул. Мытная, д. 18 (комн. 116) 



20.  Дата начала и дата 

окончания срока 

предоставления 

участникам 

разъяснений по 

закупке 

С даты размещения извещения о закупке (07.02.2020) на сайте 
http://amfbc.ru и на сайте http://utp.sberbank-ast.ru до 12.02.2020 18:00 
(мск) 

21.  Иные условия Общество оставляет за собой право на внесение изменений в 

предложенный Победителем проект Договора, а также право провести 

дополнительные переговоры с Победителем запроса котировок, 

направленных на оптимизацию условий договора в пользу Общества. 

Договор может быть заключен не ранее чем через 10 календарных дней 

и не позднее 20 рабочих дней со дня размещения на официальном сайте 

ЭТП и сайте ООО «УК ФКБС» протокола, составленного по результатам 

закупки и определяющего участника закупки, с которым заключается 

договор. 

 

http://amfbc.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/

